Ego Alim. dnice mcar. Guallo. Duceto. Quinquages. Indic. Octava. Die
trigesimo mense augusti. In Canonica Cremon. presbiteribus. Johes pa
nono. et Johes de casio not. test. rog. et Johes bellus de opizo vic. sac. luc
pala dnorum Nicolai archiepiscopi et Johes boi archid. et Orlandi Cantoris Cremon.
quod acceperunt ab eo. **O**cto dn. p. uelita. fecit datu. nre iudicioris in Ottone ma
raaco de una pec. tre. vidat et arat iacet ad Casale butan. p. tre. Quattuor. siue
p. ut min. Cui coh. ab una pite. Canonica Cremon. Abalia. Sac. Lucia.
Abalia. Altrius de Otto. Abalia. Via. Sigalic. sint coh. ut. ita q. ab illa die in
ana. dicit Otto eptor et ei h. d. et cau. dedit. hant et teneat istam pec. tre. et
faciat de ea cu. accessio. ingessu. et cu. supioribus. inferioribus. ff. q. quod uoluerit
sine alicui. q. trad. ut. de qua pec. tre. dicitur Otto p. misit istis dn. nre dicte Ca
nonice studentibus. solue. et redde. annuatim in sac. op. nre. facta. duos dn. de q. lib.
p. tre. et damna. om. fructuum in Casale butano. t. p. collecte. sub p. dupli. facti. et
denne. et dupli. om. expensar. m. d. factar. ita q. utriusq. cu. effectu. p. et exigi. pos
sit. ut eade. a. iure. suo. i. electio. dnorum. et si uoluerit. unde. deb. ea. dare. dn. p. duo
b. dn. min. q. lib. p. tre. q. alicui. et sic. n. uoluerit. d. h. h. r. totide. p. uelita. et
undat. e. t. suo. m. l. nec. hospitali. et Johes bell. unditor. dedit. cessit. atq.
m. d. a. u. ist. Otto. eptori. student. oia. iura. asq. act. et res. et defens. et exor.
reales. et p. sonales. uales. et directas. caules. et naturales. s. q. p. t. et p. t. i. ista
pec. tre. et ei. Occasio. Unde. m. g. ed. causand. ap. t. ando. resp. d. d. exigend. p. t.
sando. et oib. et p. om. faciend. tag. dicit. unditor. p. se. fac. poss. et insup. ist.
Johes bell. unditor. p. misit. p. se. et suis. h. d. ist. Otto. eptori. et ei. h. d. et cau. dedit.
student. ista. pec. tre. ab. o. h. d. defend. sub. p. dupli. sic. ut. mag. uoluerit. sub
estimat. in. q. sam. l. l. d. d. et p. pala. m. d. m. t. n. t. et p. t. u. se. possessio.
de. ea. p. eo. et p. h. d. undicione. et datu. fuit. q. fessus. et Warentu. dicit. Johes bell.
unditor. se. accepisse. a. ist. Ottone. p. t. nre. pec. ist. pec. tre. Quattuor. lib.
ad. rat. m. p. et. Reu. exor. no. nu. t. pec. seu. p. t. Me. dicit. possit. se. fore. d.
ceptu. ut. dimid. iusti. p. t. nec. aliquo. alio. modo.

Ego Gyrardus p. t. m. p. h. n. r. n. r. In. f. u. et. R. a. p. t. s. q. s. i.

Mortuo 3(4)

Handwritten text in a medieval script, likely a Latin document. The text is arranged in approximately 25 horizontal lines. At the top right, there is a large, ornate initial letter, possibly 'C' or 'E', decorated with intricate flourishes. At the bottom right, there is another similar large initial. The script is dense and characteristic of the late Middle Ages.